Service Clients
2 rue Clément ADER, Zac de Wé
08110 CARIGNAN
FRANCE
Tel : +33 (0)3 24 22 32 66
Fax : +33 (0)3 24 22 38 72

CC5516C04L 04 5
± 0,5
5,8 ± 0,3 12,6
± 0,5 8,5
2 2
6,5
± 0,2
13,1
max. 5,2
10,8
± 0,5
CC5516C06L 06 6,3 6,6
± 0,5
13,4 12,275
CC5516C08L 08 8 7,3 14,1 13,8
CC5516C10L 10 9,5 8,1 14,9 15,35
CC5516C12L 12 11 8,8 15,6 16,8
CC5516C14L 14 12,7 9,8 16,6 18,85
CC5516C18L 18 15,9 11,3 19,9
2,5 2,5
21,95
CC5516C21L 21 18 12,3 20,9 24
CC5516C22L 22 19 12,8 21,3 25
CC5516C29L 29 25,4 15,8 24,4 31,3 ± 0,8
Taille de collier 04 06 08 10 12 14 18 21 22 29
Masse du collier LB Clamps (g) 1,40 1,55 1,75 1,95 2,25 2,55 3,15 3,45 3,65 4,90
Masse du collier métallique (g) 4,60 5,50 6,30 7,10 7,80 8,90 10,60 11,90 12,40 15,50
Gain de masse -70% -72% -72% -73% -71% -71% -70% -71% -71% -68%